
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Πληροφορίες Ελένη Χαρλαύτη 
Νίκης 2, 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 
Τηλ. 213 2086 633, φαξ 213 2086 757/670 
prom12@kat-hosp.gr 

Κηφισιά, 18/03/2016 
Αριθ. πρωτ. 3894 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 
∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Μετάθεση ηµεροµηνίας διενέργειας διαγωνισµού 
 
Σας γνωρίζουµε ότι ο επαναληπτικός πλειοδοτικός διαγωνισµός – πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάδειξη πλειοδότη για την ενοικίαση τηλεοράσεων 
–πολυθρόνων στους ασθενείς του ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ, µε αριθµό πρωτ. διακήρυξης 
3711/16-3-2016, δεν θα διενεργηθεί την ∆ευτέρα 21/03/2016 και ώρα 12:00, όπως 
είχε προγραµµατισθεί. 
 
Η διενέργεια µετατίθεται για την Τετάρτη, 06/04/2016 και ώρα 12:00. 
 
Kατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’αριθµ. 3711/16-3-2016 διακήρυξης (Α∆Α: 
6BΠΖ46906Π-ΖΒ5). 
 

 
Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (Σχετ. αποφ. ∆ιοικητή αρ. πρωτ. 262/16-
03-2015)  
Τακτικά µέλη  
Α/Α  Ονοµατεπώνυµο, θέση  Ιδιότητα  
1  ΠΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2  ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜ. ΚΛΙΝΙΚΩΝ & ΕΡΓ. ΜΕΛΟΣ 
3  ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜ. ΚΛΙΝΙΚΩΝ & ΕΡΓ. ΜΕΛΟΣ 
Αναπληρωµατικά µέλη  
Α/Α  Ονοµατεπώνυµο, θέση  Ιδιότητα  
1  ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝ. ΑΣΘΕΝΩΝ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2  ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝ. ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕΛΟΣ 
3  ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝ. 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
ΜΕΛΟΣ 

 
 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Ε3Ν46906Π-ΘΤΑ


		2016-03-18T13:44:57+0200
	Athens




